Ista de virtutibus septem herbarum

Prima herba apud chaldeos vocatur vros & apud
grecos ouaruchiel apud autem latinos elotipia
Cuius virtutibus de ab et hoc quod est sal & tepos quod
est quodammodo quod quod ad pole huiusmodi autem suam modum
est quod si illa colligatur in estate polo in vinea ex parte
si in angustis & in uoluit in folio laurem & sit addat
dens lupi & ferat in illa quodammodo quodammodo quodammodo
loquedi nisi ubi pacifica Et si aliquid ei in nocte
ferretur et in nocte sub capite ponat videbitur fieri et
omnes eius quodammodo Et uterque si predictum ponat in
aliquo templo ubi sunt mulieres quodammodo quodammodo
per sui defectum frangat & in quodammodo potest curare
a templo quodammodo deponat *2^a herba*

Secunda herba a caldeis vocatur zorb & a grecis ethodag
Et a latinis vulgariter uictra nuncupatur haec herba
tenetur in manu ad folio Securus est ab omni metu
et ab omni fatismate Et si eius succus ponatur ad
succo semper vine & in uoluit in manu & residuum
ponatur in aqua & in uoluit in aqua ubi sunt pestes
& praedictum pestes quodammodo ad eam manum & est ad
a pestibus Et si exhalat praedictum redibit ad praedictum
autem siue si loco se praedictum erat *3^a herba*

Tercia herba a caldeis locumibus de & a grecis
Salomonis et a latinis uia pastoris haec herba
nuncupatur & ad folium succo nuncupatur dyspepa & da
sam & alij uictri & in quodammodo & huiusmodi sitis in suo
quod de quo factum si amputat dens maxillaris
& in uoluit in dabo in in potu occisus qui inde potant
maxime in capite bellum Et deinde delectere uolueris da